
  

UCHWAŁA NR XXIII/188/2016 

RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia  14 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 

art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 

pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1870), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 682 976,00 zł  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 682 976,00 zł  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

269 816,00 zł  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację inwestycji  i zakupów inwesty-

cyjnych  własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

413 160,00 zł  

758   Różne rozliczenia 300 000,00 zł  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 zł  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 

7 350,14 zł  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze śro-

dowiska 

7 350,14 zł  

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek  

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zali-

czanych do sektora finansów publicznych 

7 350,14 zł  

Ogółem    990 326,14 zł  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4112



§ 2. Zmniejsza się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

757   Obsługa długu publicznego  15 000,00 zł 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek  jednostek samorządu terytorialnego 

 15 000,00 zł 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościo-

wych lub zaciągniętych przez jednostkę samorzą-

du terytorialnego kredytów i pożyczek 

 15 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie  17 253,00 zł 

 80101  Szkoły podstawowe  3 531,00 zł 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych  
3 531,00 zł 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

 
11 000,00 zł 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
 

300,00 zł 

  
4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1 700,00 zł 

  
4300 

Zakup usług pozostałych 
 

9 000,00 zł 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  295,00 zł 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 
 

295,00 zł 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania spe-

cjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wy-

chowania przedszkolnego 
 

117,00 zł 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 
 

117,00 zł 

 

80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania spe-

cjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimna-

zjach, liceach ogólnokształcących, liceach profi-

lowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych.  

2 310,00 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 310,00 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  10 334,60 zł 

 85401  Świetlice szkolne  9 795,60 zł 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
 

207,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 994,60 zł 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13,80 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 173,30 zł 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 340,90 zł 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 
 

1 066,00 zł 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  539,00 zł 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

539,00 zł 

Ogółem      42 587,60 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4112



§ 3. Zwiększa się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 682 976,00 zł  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 682 976,00 zł  

  4270 Zakup usług remontowych 

- Remont drogi gminnej w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych - remont drogi 

gminnej nr 337026 T Malżyn - Łownica na od-

cinku 1450 mb od km 1+818 do km 3+268 

269 816,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- Przebudowa dróg  w ramach usuwania skutków 

klęsk żywiołowych - przebudowa drogi gminnej 

nr 337002T Kleczanów-Miedzygórz na odcinku 

795 mb od km 2+445 do km 3+240 - 158 448,00 zł 

Przebudowa dróg  w ramach usuwania skutków 

klęsk żywiołowych - przebudowa drogi gminnej 

nr 337019 T Grocholice -Ublinek na odcinku 

1560 mb od km 0+000 do km 1+560 - 254 712,00 zł 

413 160,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 zł  

 70095  Pozostała działalnosć 15 000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

do budynku administracyjno-biurowego w miej-

scowości Włostów 

15 000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 27 587,60 zł  

 80101  Szkoły podstawowe 11 345,00 zł  

  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

345,00 zł 

 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych: 

- Zakup kosiarki samojezdnej 

11 000,00 zł 

 

 80110  Gimnazja 13 132,60 zł  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 803,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 570,00 zł  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 230,60 zł  

  4260 Zakup energii 4 289,00 zł  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

1 410,00 zł 

 

 80148  
Stołówki szkolne i przedszkolne 375,00 zł 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 375,00 zł 
 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania spe-

cjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wy-

chowania przedszkolnego 

261,00 zł 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,00 zł  

 

80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania spe-

cjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimna-

zjach, liceach ogólnokształcących, liceach profi-

lowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych. 

2 474,00 zł 

 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 474,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4112



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 350,14 zł  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

7 350,14 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 350,14 zł  

Ogółem    732 913,74 zł  

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów 

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 zł  

Ogółem  300 000,00 zł  

§ 5. W uchwale Nr XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. 1."Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 715 474,39 zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie  715 474,39 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 111 527,61 zł, rozchody w wysokości 827 002,00 zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 5". 

§ 6. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 

Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, 

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.”, do Uchwały Nr XVI/129/2016 

Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2016 rok, 

z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy  

w Lipniku 

Stanisław Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4112



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/188/2016 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki w złotych 

rok budżetowy 2016 

(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania  

dochody  

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych źr.* 

środki  

wymienione 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

kredyty 

i pożyczki  

zaciągnięte na 

realizację  

zadania pod 

refundację  

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości 

Włostów - odmanganianie, poprawa jakości 
wody 100 000,00 100 000,00   

A. 

B. 

C. 
D.  Urząd Gminy Lipnik 

2. 010 01010 

Rozbudowa i przebudowa sieci kanaliza-

cyjnej w miejscowości Lipnik 84 400,00 84 400,00   

A. 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

3. 010 01010 Wykup działek 13 000,00 13 000,00   

A. 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

4. 010 01010 

Wykonanie przyłączy wodociągowych w 

miejscowości Lipnik 4 000,00 4 000,00   

A. 

B. 

C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

5. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 121 784,00 121 784,00   

A. 
B. 

C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

6. 600 60016 
Zakup wiat przystankowych sołectwo 
Swojków i Łownica 10 000,00 10 000,00   

A. 

B. 

C. 
D.  Urząd Gminy Lipnik 

7. 600 60016 

Odmulenie i zabezpieczenie zbiornika wód 

opadowych z dróg gminnych 12 000,00 12 000,00   

A. 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

8. 600 60016 

Odbudowa rowów- remont odwodnienia 

polegający na przywróceniu stanu pierwot- 50 000,00 50 000,00   

A. 

B.  Urząd Gminy Lipnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4112



nego rowów oraz przepustów na drogach 

gminych o nr  ew.działek 176, 177, 179/1, 
179/2 w miejscowości Ublinek 

C. 

D. 

9. 600 60016 

Montaż progów zwalniających wraz z 

oznakowaniem w miejscowości Lipnik 12 000,00 12 000,00   

A 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

10. 600 60016 Budowa chodnika we Włostowie 10 000,00 10 000,00   

A. 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

11. 600 60017 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Usarzowie 100 000,00 80 000,00   

A.  20 000,00 
B. 

C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

12. 600 60078 Przebudowa dróg  w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych: 

- przebudowa drogi gminnej nr 337020 T 
Ublinek-Kaczyce na odcinku 700 mb od km 

0+000 do km 0+700 

124 076,00 33 000,00 

  

A.  91 076,00 

B. 

C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Lipnik 

13. 600 60078 Przebudowa dróg  w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych: 
- przebudowa drogi gminnej nr 337040 T 

Sternalice-Krobielice na odcinku 1430 mb 

od km 0+000 do km 1+430 

257 633,00 69 200,00 

  

A. 188 433,00 

B. 
C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Lipnik 

14. 600 60078 Przebudowa dróg  w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych: 

- przebudowa drogi gminnej nr 337007 T 
Męczennice Kolonia - Studzianki na odcin-

ku 940 mb od km 0+482 do km 1+422 

celem zabezpieczenia dna wąwozu 
lessowego 

239 289,00 50 000,00 

  

A. 189 289,00 

B. 

C. 
D. 

 Urząd Gminy 

Lipnik 

15. 600 60078 Przebudowa dróg  w ramach usuwania 

skutków klęsk żywiołowych - przebudowa 

drogi gminnej nr 337002T Kleczanów-
Miedzygórz na odcinku 795 mb od km 

2+445 do km 3+240 

278 448,00 120 000,00 

  

A. 158 448,00 

zł 

B. 
C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Lipnik 

16. 600 60078 Przebudowa dróg  w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych - przebudowa 

drogi gminnej nr 337019 T Grocholice -

Ublinek na odcinku 1560 mb od km 0+000 
do km 1+560 

409 712,00 155 000,00 

  

A. 254 712,00 
zł 

B. 

C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Lipnik 

17. 700 70095 

Budowa podjazdu dla osób niepełnospraw-
nych do budynku administracyjno-

biurowego w miejscowości Włostów 30 000,00 30 000,00   

A. 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

18. 710 71012 Opracowania dokumentacyjne 93 561,00 93 561,00   

A. 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4112



19. 710 71095 

Opracowanie planu gospodarki niskoemi-

syjnej 10 000,00 10 000,00   

A. 

B. 
C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

20. 750 75023 Zakup kosiarki 6 000,00 6 000,00   

A. 
B. 

C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

21. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 5 000,00 5 000,00   

A. 
B. 

C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

22. 754 75412 

Przebudowa pomieszczeń budynku OSP w 

Łownicy oraz budowa zbiornika na nieczy-
stości ciekłe 5 228,00 5 228,00   

A. 

B. 

C. 
D.  Urząd Gminy Lipnik 

23. 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej 11 000,00 11 000,00   

A. 

B. 
C. 

D.  

Urzad Gminy 

Lipnik 

24. 900 90015 Zabudowa nowych punktów świetlnych 37 088,00 37 088,00   

A. 

B. 
C. 

D.  

Urzad Gminy 

Lipnik 

25. 900 90015 

Przebudowa napowietrznej linii Gołębiów 1 

na linię kablową niskiego napięcia w miej-

scowości Gołębiów 23 500,00 23 500,00   

A. 
B. 

C. 

D.  

Urzad Gminy 

Lipnik 

26. 926 92695 

Zakup wyposażenia na plac zabaw w 

Sternalicach 10 789,00 10 789,00   

A. 
B. 

C. 

D.  Urząd Gminy Lipnik 

27. 926 92695 
Zakup wyposażenia na plac zabaw w 
Słoptowie 9 747,00 9 747,00   

A. 

B. 

C. 
D.  Urząd Gminy Lipnik 

28. 926 92695 
Zakup zjeżdżalni na plac zabaw w Leszcz-
kowie 3 500,00 3 500,00   

A. 

B. 

C. 
D.  Urząd Gminy Lipnik 

   Ogółem 2 071 755,00 1 169 797,00   

A. 901 958,00 

B. 

C. 

D.   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła   

D. Inne źródła   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4112



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/188/2016 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

Lp. Treść  

w złotych  

Klasyfikacja 

§  
Kwota  

 2 3 4 

Przychody ogółem:   111 527,61 

1. Kredyty § 9520  

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 9520  

2. Pożyczki § 9520  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu UE 
§ 9030  

4. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona § 9310  

4.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, emitowane 

w zwiazku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzący-

mi z budżetu U.E. 

§ 9310  

5. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli 

takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 
§ 9310  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 9570  

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 111 527,61 

8. Spłaty pozyczek udzielonych § 9510  

9. Przelewy z rachunku lokat § 9940  

10. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410 - 9440  

Rozchody ogółem:   827 002,00 

1. Spłaty kredytów § 9920 722 000,00 

1.1 
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. 
§ 9920  

2. Spłaty pożyczek § 9920  

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków po-

chodzących z budżetu U.E. 
§ 9630 105 002,00 

4. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona § 9820  

4.1. 

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona wyemitowa-

nych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami po-

chodzącymi z budżetu U.E. 

§ 9820  

5. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny 
§ 9820  

6. Udzielone pożyczki § 9910  

7. Przelewy z rachunku lokat § 9940  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4112


		2016-12-19T09:18:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




